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Lancom Systems SFP-SX-LC10
moduł przekaźników sieciowych
Swiatłowód 10000 Mbit/s

Cena brutto 992,99 zł

Cena netto 807,31 zł

Numer katalogowy WLONONWCRAN40

Kod producenta 1300890

Kod EAN 4044144614859

Standard karty sieciowej SFP SW,SR

Układ SFP+

Cyfrowe Monitorowanie
Diagnostyczne (DDM)

Tak

Waga wraz z opakowaniem 140 g

Ilość sztuk 1

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10000 Mbit/s

Kod produktu celnego (TARIC) 85176200

Kraj pochodzenia Chiny

Liczba dołączonych produktów 1 szt.

Typ interfejsu SFP+

Złącze światłowodowe LC

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość fali 850 nm

Obsługa podłączania podczas pracy Tak

Liczba portów 1

Obsługiwane średnice kabla
światłowodowego

50/125

Kolor produktu Stal nierdzewna

Transmisja dwukierunkowa duplex Pełny

Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C

Kompatybilność z marką Lancom

Obsługa funkcji Plug & Play Tak

Ostrzeżenia Produkt nie nadaje się do
wyrzucenia do zwykłego
śmietnika. Przekaż zużyty sprzęt
elektroniczny do punktu utylizacji
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zgodnie z lokalnymi
przepisami.,Nie otwieraj
obudowy ani nie próbuj
naprawiać samodzielnie.,Upewnij
się, że urządzenie jest
odpowiednio we

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet 10 Gigabit Ethernet

Standardy komunikacyjne IEEE 802.3ae

Maksymalny dystans transferu 300 m

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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